
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/09/2019 11:41:17

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 3

 0072 

 001

 01100

 01106

 01107

 01108

 01109

 01110

 01111

 01112

 01113

 01115

 01127

 01128

 01129

 01130

 01131

 01132

 01133

 01134

 01135

 01136

 01137

 01138

 01139

 01140

 01141

 01142

 01143

 01144

 01145

 01146

 01147

 01148

 01149

 01150

 01151

 01153

 01162

 01213

 01114

 01120

 01121

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 16,000.00

 28,000.00

 70,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 45,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 18,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 28,000.00

 10,000.00

 33,100.60

 30,000.00

 18,000.00

 18,000.00

08-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

16-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 800,600.60

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1983-04164

0703-1986-00453

0801-1967-06884

0801-1977-11252

0801-1983-04164

0801-1988-07893

0801-1989-04220

0801-1997-21317

0824-1965-00164

0801-1984-10656

1804-1971-02444

0801-1984-20353

0801-1988-16637

0801-1995-16756

0801-1992-18370

0801-1983-08249

0601-1989-02012

0801-1990-07612

0801-1988-19138

1504-1981-00198

0401-1981-00308

0801-1978-02845

0610-1981-01208

0801-1980-15760

0801-1990-16539

0824-1989-00919

0401-1977-01866

0801-1983-09964

0610-1988-00423

0801-1993-01542

0801-1985-16757

0801-1991-23903

0801-1985-00527

0816-1971-00121

0801-1973-05496

0801-1980-14518

0801-1987-10693

0601001

0501-1986-09346

0318-1993-01206

0501-1992-04012

JUAN CARLOS ZELAYA PALMA

IRIS SUYAPA GOMEZ VINDEL

SUYAPA LIZETH MEJIA PORTILLO

ALAN EDGARDO ARGEÑAL PINTO

JUAN CARLOS ZELAYA PALMA

ANDRES ALBERTO MIDENCE MARTINEZ

JESSY LARISSA AMADOR MONTOYA

JEFERSSON RUBEN ARIAS AMADOR

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

MAILY VANESSA CRUZ GALLEGOS

WILMER CUEVAS MOLINA

SILVIA MARCELA AMAYA ESCOTO

GENNIE LETICIA ESCOTO MORENO

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

SHARON IVETTE BARDALES RUBIO

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

JORGE JONATHAN ACOSTA

MEYBEL FABIOLA VELASQUEZ AMAYA

WALESKA AUXILIADORA FLORES HERNANDEZ

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

EDGAR ALEXANDER PORTILLO AMADOR

ANNIE GISELL CERNA PINEDA

ROBERTO BLADIMIR OCHOA PEREIRA

CATALINA LIDIBETH AVILA FLORES

GRISELL XIOMARA CRUZ MELGAR

RONAL NOE ESPINAL FLORES

FREDIS LAGOS PORTILLO

LUIS EDUARDO FUGON CARCAMO

LIMNY BETSABE TREJO ZELAYA

HERMES RAFAEL ROMERO CANALES

JOSUE ALEJANDRO CHAVEZ PINEDA

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

GERARDO DANIEL PALACIOS MALDONADO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PERLA SUYAPA RODRIGUEZ BORJAS

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

KENIA MELISA RIVERA PINEDA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 15,000.00

 45,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 12,666.67

 25,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 38,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

08-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,667,267.27

 560,000.00

 306,666.67

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0703-1993-02253

1804-1987-02707

0703-1988-02223

0801-1996-03479

0321-1990-00597

0801-1974-10568

0801-1986-12407

0801-1994-00789

0801-1987-10809

0801-1991-15377

0801-1971-11031

0703-1979-02593

0816-1987-00159

0611-1993-01069

0314-1989-00050

0801-1994-12979

0704-1985-01990

0801-1987-21974

1707-1990-00473

1001-1992-00333

1504-1993-00145

0703-1994-00596

0801-1972-11489

0801-1988-10769

0801-1993-18816

0801-1987-07367

0801-1980-02582

1201-1988-00169

0501-1990-09729

0501-1984-08131

0501-1993-04702

0801-1980-02582

0709-1984-00398

0801-1991-26267

0801-1991-07962

0801-1988-22284

0801-1997-14443

0801-1985-01151

0801-1992-06932

0801-1981-00740

JORGE LUIS SOSA TERCERO

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

NANCY ROSIBEL ZELAYA RAUDALES

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

LUIS FERNANDO REYES PONCE

LAUREN PAOLA VELASQUEZ RODRIGUEZ

GRACIELA FERNANDA MARTINEZ MARTINEZ

ANA GABRIELA RODRIGUEZ RAMIREZ

FERNANDO ARTURO IDIAQUEZ OLIVA

JUAN JOSE LOPEZ ALVARADO

LEMPIRA CHINCHILLA CARIAS

FRANCIS YESSENIA RIVERA PAVON

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

JOHANA MICHEL ZELAYA ESPINO

ISIS MARINELA SUAREZ CARCAMO

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

ANA ROSA GARCIA CANALES

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

KELLY BENITES HERNANDEZ

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

MARLON ALEXIS FUNES FUNEZ

HUGO DANILO TORRES PEREZ

DAVID FERNANDO ALEMAN LOPEZ

SUSANA PATRICIA RODRIGUEZ BECERRA

JOSUE ALBERTO PACHECO SEGOVIA

MARLON ALEXIS FUNES FUNEZ

JOHANA SUYAPA FLORES LAGOS

CINTHIA MARISELA GIRON LOPEZ

CLAUDIA MABEL RODRIGUEZ JIMENEZ

LEONELA SARAHI CARDONA VALLE

SIRHAM LENIN RAUDALES HERNANDEZ

ALEJANDRA MARIA WELCHEZ CARCAMO

YENSY ISBELA VELASQUEZ MUÑOZ

ERICKA MARIELA AYALA BUSTILLO
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 0072 
Institucion: DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

 1,667,267.27TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :
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 0072 

 001

 00762  01  00003  20,330.67 28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,330.67
 20,330.67
 20,330.67

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019995352020 FUNDAEMPRESA
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 01102

 01257

 01258

 00241

 01043

 01062

 01078

 01080

 01206

 01228

 01230

 01247

 01248

 01271

 01272

 01282

 00239

 01082

 01201

 01203

 01205

 01207

 01260

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,791.67

 27,791.67

 85,905.00

 3,197.00

 8,358.20

 17,739.24

 2,317.25

 16,731.64

 7,036.71

 1,380.00

 10,567.21

 4,819.65

 1,150.00

 5,235.02

 23,874.00

 96,600.00

 19,435.44

 2,666.68

 5,789.10

 2,082.65

 1,200.00

 374.33

 265.31

 376.80

 5,351.06

 1,472.00

 7,015.00

 1,150.00

 27,791.66

 10,074.00

 828.00

 28,451.00

 2,041.25

 10,493.75

 10,752.50

14-AGO-19

15-AGO-19

08-AGO-19

28-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

14-AGO-19

07-AGO-19

06-AGO-19

28-AGO-19

07-AGO-19

15-AGO-19

21-AGO-19

23-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

30-AGO-19

14-AGO-19

07-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 478,104.79
 478,104.79

 243,894.26

 143,778.37

 90,432.16

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019014643698

05019014643698

08019011357040

0801-1986-13865

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019010293981

08019007099227

05019007055268

08019010293981

08019004467912

08019995320455

08019012466571

0801-1978-02845

05029995001355

08019004002160

0801-1980-15760

0801-1978-02845

1708-1985-00281

08019002276446

08019995363064

05019014643698

0804003

1708-1985-00281

08019007099227

08019008132930

08019007099227

08019016877831

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES DE TAPICERIA LA CASA DEL TAPICERO S DE R L DE C

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

INGENIEROS TECNICOS CONSULTORES S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

INGENIEROS TECNICOS CONSULTORES S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

ANNIE GISELL CERNA PINEDA

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

TERMO AIRE S. DE R.L.

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES MARTINEZ MORENO S DE R L

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

 IMPRESIONES Y DISTRIBUCIONES JIREH. S. DE R.L.
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 0072
 

 001

 01063

 01070

 01210

 01215

 01030

 01044

 01045

 01046

 01058

 01059

 01060

 01064

 01065

 01066

 01067

 01068

 01069

 01071

 01072

 01076

 01085

 01188

 01189

 01190

 01192

 01193

 01198

 01199

 01200

 01216

 01217

 01220

 01221

 01223

 01224

 01225

 01226

 01235

 01236

 01237

 01238

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,578.13

 2,596.88

 359.38

 4,861.50

 2,578.13

 4,671.88

 7,201.98

 4,671.88

 3,234.38

 359.38

 359.38

 2,187.50

 1,406.25

 1,406.25

 2,106.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,796.88

 4,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 3,296.88

 3,937.50

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 203.13

 3,234.38

 359.38

 2,296.88

 2,187.50

 1,796.88

 3,428.88

 3,049.50

 7,569.50

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 9,563.00

07-AGO-19

07-AGO-19

15-AGO-19

20-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

23-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 10,395.89

 001

 002

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-11252

0801-1985-00527

0801-1987-10693

0801-1980-15760

0801-1984-20353

0801-1988-10769

0801-1972-11489

0801-1987-21974

0703-1979-02593

0801-1994-12979

0314-1989-00050

0801-1974-10568

0703-1993-02253

1804-1987-02707

1804-1971-02444

1001-1992-00333

0801-1971-11031

0703-1979-02593

0816-1971-00121

1804-1971-02444

0801-1993-18816

1707-1990-00473

0801-1973-05496

1201-1988-00169

0703-1994-00596

0801-1973-05496

1001-1992-00333

0801-1988-10769

0816-1971-00121

0703-1993-02253

1504-1993-00145

0703-1993-05335

0501-1986-09346

0703-1988-02223

1804-1971-02444

0801-1974-10568

0610-1988-00423

0703-1993-02253

1707-1990-00473

0816-1987-00159

0801-1978-02845

ALAN EDGARDO ARGEÑAL PINTO

JOSUE ALEJANDRO CHAVEZ PINEDA

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ANNIE GISELL CERNA PINEDA

SILVIA MARCELA AMAYA ESCOTO

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

LEMPIRA CHINCHILLA CARIAS

JOHANA MICHEL ZELAYA ESPINO

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

LUIS FERNANDO REYES PONCE

JORGE LUIS SOSA TERCERO

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

WILMER CUEVAS MOLINA

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

JUAN JOSE LOPEZ ALVARADO

LEMPIRA CHINCHILLA CARIAS

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

WILMER CUEVAS MOLINA

KELLY BENITES HERNANDEZ

ANA ROSA GARCIA CANALES

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

HUGO DANILO TORRES PEREZ

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

JORGE LUIS SOSA TERCERO

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

ALEX DANIEL MOLINA GIRON

PERLA SUYAPA RODRIGUEZ BORJAS

NANCY ROSIBEL ZELAYA RAUDALES

WILMER CUEVAS MOLINA

LUIS FERNANDO REYES PONCE

FREDIS LAGOS PORTILLO

JORGE LUIS SOSA TERCERO

ANA ROSA GARCIA CANALES

FRANCIS YESSENIA RIVERA PAVON

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/09/2019 11:48:55

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 3

 0072
 

 001

 01239

 01240

 01241

 01242

 01243

 01244

 01255

 01256

 01261

 01262

 01263

 01264

 01265

 01266

 01267

 01268

 01270

 01273

 01274

 01275

 01276

 01277

 01278

 01279

 01049

 01050

 01051

 01052

 01053

 01054

 01055

 01061

 01073

 01074

 01086

 01087

 01088

 01089

 01090

 01185

 01186

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,373.24

 370.76

 2,646.88

 359.38

 359.38

 359.38

 3,937.50

 3,876.38

 3,234.38

 3,234.38

 5,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 3,796.88

 1,796.88

 4,884.88

 2,296.88

 2,796.88

 4,640.63

 8,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 359.38

 359.38

 359.38

 1,796.88

 3,340.88

 3,234.38

 4,734.38

 437.50

 1,796.88

 2,362.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 3,714.38

 3,714.38

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 169,602.72

 002

 003

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019010272388

08019010272388

0801-1987-10693

0318-1993-01206

0703-1988-02223

1804-1971-02444

1504-1981-00198

0816-1971-00121

0703-1988-02223

0318-1993-01206

1804-1971-02444

0801-1996-03479

0501-1992-04012

1804-1971-02444

0801-1990-07612

0801-1973-05496

0703-1989-04328

0801-1995-16756

0801-1977-11252

0824-1965-00164

1216-1993-00061

0601-1997-01024

1216-1988-00115

0801-1997-02553

0801-1988-22284

0801-1991-07962

0801-1973-05496

0801-1995-16756

0801-1988-19138

0801-1992-18370

0816-1971-00121

0801-1980-02582

0801-1995-16756

0801-1988-19138

0715-1990-00777

0801-1992-06063

1206-1994-00076

0816-1995-00551

0702-1997-00106

0501-1984-08131

0501-1993-04702

ALCANCE TRAVEL S.A.

ALCANCE TRAVEL S.A.

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

NANCY ROSIBEL ZELAYA RAUDALES

WILMER CUEVAS MOLINA

MEYBEL FABIOLA VELASQUEZ AMAYA

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

NANCY ROSIBEL ZELAYA RAUDALES

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

WILMER CUEVAS MOLINA

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

KENIA MELISA RIVERA PINEDA

WILMER CUEVAS MOLINA

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

ORLIN JULIAN OLIVA HERNANDEZ

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

ALAN EDGARDO ARGEÑAL PINTO

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

OLVIN PONCIANO AMAYA VENTURA

BRIAN RAI PORTILLO ESPINAL

ROSA ISIDRA SANCHEZ NICOLAS

KEVIN PORFIRIO CARRASCO CARRASCO

LEONELA SARAHI CARDONA VALLE

CLAUDIA MABEL RODRIGUEZ JIMENEZ

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

JORGE JONATHAN ACOSTA

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

MARLON ALEXIS FUNES FUNEZ

JUAN CARLOS ELVIR FLORES

JORGE JONATHAN ACOSTA

ANGEL NAHUN ARTICA MARTINEZ

JUANA ISABEL VALLADARES GOMEZ

VICENTE GOMEZ VELASQUEZ

JOSE ALEXIS ZELAYA MEZA

RONYS ALEXANDER MEJIA LIRA

SUSANA PATRICIA RODRIGUEZ BECERRA

JOSUE ALBERTO PACHECO SEGOVIA
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 0072
 

 001

 01187

 01194

 01195

 01196

 01197

 01208

 01209

 01211

 01212

 01218

 01219

 01222

 01231

 01232

 01233

 01245

 01246

 01249

 01250

 01252

 01253

 01254

 01284

 01285

 01286

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,714.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 1,796.88

 3,796.88

 2,187.50

 359.38

 359.38

 359.38

 3,234.38

 5,650.38

 359.38

 359.38

 3,234.38

 3,234.38

 6,234.38

 203.13

 203.13

 203.13

14-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

21-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 253,246.06

 253,246.06

 73,247.45

 003Unidad Ejecutora: SECCIÓN LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0072 

 

Identificación Nombre
0501-1990-09729

0801-1990-07612

0801-1987-10693

0601-1989-02012

0801-1973-05496

0801-1992-18370

0801-1988-19138

0801-1992-18370

0801-1973-05496

0801-1992-18370

0801-1987-10693

1201-1988-00169

0801-1988-22284

0801-1991-07962

0801-1987-10693

0801-1992-18370

0801-1988-19138

0601-1989-02012

0801-1987-10693

0801-1988-22284

0801-1991-07962

0816-1971-00121

0801-1972-11489

0801-1988-10769

0801-1973-05496

DAVID FERNANDO ALEMAN LOPEZ

REYNIERI FRANCISCO MOLINA ORTIZ

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

JORGE JONATHAN ACOSTA

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

HUGO DANILO TORRES PEREZ

LEONELA SARAHI CARDONA VALLE

CLAUDIA MABEL RODRIGUEZ JIMENEZ

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

JORGE JONATHAN ACOSTA

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

SELVIN AROLDO RODRIGUEZ MORATAYA

LEONELA SARAHI CARDONA VALLE

CLAUDIA MABEL RODRIGUEZ JIMENEZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

EDWIN GEOVANNI PADILLA BUENO
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 0072
 

 001

 01184  01  00001  15,000.00 14-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0072 

 

Identificación Nombre
0801-1977-11252 ALAN EDGARDO ARGEÑAL PINTO
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ALIMENTOS

República de Honduras

11/09/2019 11:50:26

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0072 

 001

 00978

 01079

 01101

 01214

 01281

 00975

 01047

 01048

 01056

 01227

 01057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,001.00

 400.00

 2,400.00

 2,507.00

 3,535.00

 1,668.07

 1,365.00

 578.00

 11,899.26

 552.00

 11,934.49

06-AGO-19

07-AGO-19

08-AGO-19

20-AGO-19

30-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

21-AGO-19

05-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,839.82
 38,839.82

 10,843.00

 16,062.33

 11,934.49

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019006042676

0801-1978-02845

05019002058485

08019002057836

0801-1984-10656

0801-1978-02845

0801-1980-15760

0801-1978-02845

08019002057836

05029995001355

08019002057836

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

DESARROLLOS INMOBILIARIOS S.A.DE C.V.

MAILY VANESSA CRUZ GALLEGOS

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

ANNIE GISELL CERNA PINEDA

AARON JOSUE HENRIQUEZ LANZA

DESARROLLOS INMOBILIARIOS S.A.DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS INMOBILIARIOS S.A.DE C.V.
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República de Honduras

11/09/2019 11:50:47

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas
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 0072 

 001

 00103

 01077

 00104

 00105

 01081

 01083

 01084

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00001

 00006

 00006

 00001

 00001

 00001

 240,000.00

 7,380.10

 38,868.21

 34,999.98

 56,768.27

 287.64

 7,661.01

15-AGO-19

07-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 385,965.21
 385,965.21

 247,380.10

 38,868.21

 99,716.90

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-00314

05029000001320

0801-1961-00314

0801-1961-00314

0801001

05019001049734

0805001

LEDA MARIA VIDES BERLIOZ

TELEFONICA CELULAR S.A.

LEDA MARIA VIDES BERLIOZ

LEDA MARIA VIDES BERLIOZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/09/2019 11:51:14

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas
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 0072 

 001

 00987

 01202

 01234

 01287

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 29,557.50

 471.50

 1,976.90

 806.90

23-AGO-19

15-AGO-19

23-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 32,812.80
 32,812.80

 30,029.00

 2,783.80

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236099

08019007099227

08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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